СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

Решение
Сорок девятой сессии

От 26.03.2019 г.                                № 9        с. НижнийУрюм

 О внесении изменений в решение сорок четвертой сессии Совета депутатов Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 19.12.2018 г  № 35 « О бюджете Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов .»

Совет депутатов Нижнеурюмского сельского Совета решил:
[bookmark: _GoBack]Внести в решение сорок четвертой сессии пятого созыва Советов депутатов Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 19.12.2018г  № 35 « О бюджете Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области  на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов», сорок  шестой сессии пятого созыва Совета депутатов Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 24.01.2019 г.№1«О внесении изменений и дополненийв бюджет Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», сорок  седьмой сессии пятого созыва Совета депутатов Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 22.02.2019 г. №6  «О внесении изменений и дополнений в бюджет Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

          1.Вп.п.1)п.1 изложить в следующей редакции «общий объем доходов бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района на 2019 год в сумме 973,9 тыс.  рублей, в том числе изменилось финансирование по квартально (приложение 4 и приложение 5), сумма общего объема доходов бюджета остается неизменной.
         2. В п.п.2) п.1изложить в следующей редакции «общий объем расходов  бюджета Нижнеурюмского сельсовета на 2019 г в сумме 855,3тыс. рублей.»
3. В п.п 3) п.1 изложить в следующей редакции «дефицит бюджета Нижнеурюмского сельсовета планируется в сумме 118,6тыс.руб., что составляет 107,0% от утвержденного общего годового дохода бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района, без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений»
           4. Утвердить изменения в приложении 4 (Таблица1) «Распределение бюджетных       ассигнований на 2019 г. по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района», к настоящему решению в прилагаемой редакции.

           5. Утвердить изменения в приложение 5 (Таблица1) «Ведомственная структура расходов бюджета Нижнеурюмского сельсовета  Здвинского района на 2019 год к настоящему решению в прилагаемой редакции.

           6. Утвердить изменения в приложении 9 (Таблица1) «Источники финансирования дефицита бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района на 2019 год к настоящему решению в прилагаемой редакции.

         7.  Опубликовать данное решение в газете « Вестник Нижнеурюмского    сельсовета».

          8.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района  Новосибирской области                    А.М.Канев

Председатель Совета депутатов
Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области                                                                 Ю. А. Яновская